
občili Ormož In Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO:XXV Ptuj, 10. marca 1988 Številka: 7

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
22. Spremembe in dopolnitve odredbe o določitvi najvišjih cen 
SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI

VSEBINA:
24. Sklep o določitvi višine in načinu plačevanja letnih povračil za uporabo 

cest, ki jih plačujejo uporabniki cest za traktorje

23. Sklep o povečanju vrednosti povračila za priključek na vodovodno 
omrežje

22.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
SRS, št. 4/85) in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) ter v zvezi s 3. členom odloka o določitvi 
najvišjih cen (Uradni list SRS, št. 45/87, 47/87 in 3/88) je izvršni svet SO 
Ptuj dne 2/3-1988 na 98. seji sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 26/87, 1/88 in 5/88) se 1. točka 2. člena pravilno glasi:
1. Komunalne storitve

—' proizvodnja in distribucija toplote
a) stanovanjski odjem do 35,5 %
b) nestanovanjski odjem do 60 %.

2. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Štev.: 38-27/78-3 
Datum: 2/3-1988 '

Podpredsednik 
izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK, dipl. prav., s. r.

23.
SAMOUPRAVNA KOMUNALNA SKUPNOST 
OBČINE PTUJ

Na osnovi 12. člena meril in kriterijev o povračilih za nove priključ
ke in povečanje kapacitete obstoječih priključkov na vodovodno in kana
lizacijsko omrežje ter 6. člena sprememb in dopolnitev meril in kriterijev 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85 in 37/86) je odbor za indi
vidualne komunalne dejavnosti pri samoupravni komunalni skupnosti 
občine Ptuj na seji dne 26/2-1988 sprejel naslednji

SKLEP
I. Poveča se vrednost povračila za priključek na vodovodno omrežje in 
znaša:

Zap. Priključek stara vrednost nova vrednost indeks
št. (v colah) (v din) (v din)
1. 3/4 278.739 372.451 133,62
2. 1 432.043 577.296 133,62
3. 5/4 713.570 953.472 133,62
4. 6/4 1.114.954 1.489.801 133,62
5. 2 1.742.117 2.327.817 133,62
6. 2,5 3.414.546 4.562.516 133,62
7.' 3 4.459.821 5.959.213 133,62
8. 4 6.968.468 9.311.267 133,62
2. Poveča se vrednost povračila za priključek na kanalsko omrežje in zna-
ša:
a) za priključek v zasebnem sektorju:

Zap. Priključek stara vrednost nova vrednost indeks
št. (v cm) (v din) (v din)
1. 15 494.197 ■ 660.140 133,62
2. 20 874.728 1.168.811 133,62
3. 25 1.368.923 1.869.155 133,62
4. 30 2.671.583 133,62

b) za priključek v družbenem sektorju:
stara vrednost nova vrednost indeks

(din/E) (din/E)
2.292 3.062 133,62

E = stopnja onesnaženosti odplak!
3. Sklep o novih cenah se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj in cene pričnejo veljati 8. dan po objavi.
Ptuj, dne 26/2-1988

Predsednik odbora 
Jože Antonič, s. r.

24.
Na podlagi prvega odstavka 40. člena Zakona o cestah (Uradni list 

SRS št. 2/88) in 4. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi in de
lovanju Skupnosti za ceste občine Ptuj (Uradni Vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 7/83 in 4/87) je Skupščina Skupnosti za ceste občine Ptuj na svo
jem zasedanju dne 26. februarja 1988 sprejela

SKLEP
o določitvi višine in načinu plačevanja letnih povračil za uporabo cest, ki jih 

plačujejo uporabniki cest za traktorje.
1.

S tem sklepom se na osnovi pooblastila iz 40. člena Zakona o cestah 
(Uradni list SRS št. 2/88) določajo letna povračila za uporabo cest, ki jih 
plačujejo uporabniki cest v občini Ptuj za traktorje ter določa letna višina 
povračil.

2.
Višina povračil za uporabo cest, ki jih v občini Ptuj plačujejo upo

rabniki cest za traktorje znaša za dobo dvanajst mesecev:
— za traktorje od 18 kW moči motorja 14.000,— dinarjev.

— za traktorje nad 18 do 29 kW moči motorja 21.000.— dinarjev
— za traktorje nad 29 do 46 kW moči motorja 26.000,— dinarjev in
— za traktorje nad 46 kW moči motorja 31.000,— dinarjev ter
— za specialni vlačilec znamke »Unimog« 63.000.— dinarjev

3.
Imetniki traktorjev plačujejo povračila za uporabo cest v občini Ptuj 

pred vložitvijo zahteve za registracijo oziroma za podaljšanje veljavne re
gistracije praviloma v enkratnem znesku za dvanajst mesecev v naprej. 
Traktor se sme registrirati le, če imetnik traktorja priloži potrdilo o plača
nem povračilu za uporabo cest v občini Ptuj.
Če imetnik traktorja registrira traktor začasnojo je za dobo krajšo kot 
dvanajst mesecev, plača za ta čas sorazmerni del povračila.

Če imetnik traktorja odjavi traktor pred iztekom dobe za katero je 
plačal povračilo, lahko zahteva vračilo plačanega povračila za preostale 
mesece v roku 30 dni po odjavi iz prometa.

Pri odsvojitvi traktorja za dobo za katero je že plačano povračilo za 
uporabo javnih cen, novi imetnik ne plača povračila.

4.
Sredstva iz povračil po tem sklepu so dohodek Skupnosti za ceste 

občine Ptuj in se uporabljajo za obnavljanje, redno vzdrževanje in var
stvo lokalnih in krajevnih cest v občini Ptuj v skladu s plani in programi 
za obnavljanje, redno vzdrževanje in varstvo cest v občini Ptuj, ki se 
sprejmejo v Skupnosti za ceste občine Ptuj.

5.
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj,
Ptuj, dne 26/2-1988

Predsednik skupščine 
Ludvik Maučič, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih žtevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


